ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	29 октября 2025 года

Санкт-Петербург

	№ 87-6

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и назначении в состав участковой избирательной комиссии.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4 и 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Освободить членов участковой комиссии с правом решающего голоса от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления согласно приложению №1 и назначить из резерва составов УИК членами комиссии с правом решающего голоса в состав УИК согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

  Приложение №1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 29 октября 2025 года № 87-6

Освобождение от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Кем предложен

	1.
	1551
	Мартынова Анастасия Игоревна
	 Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге

	2.
	1565
	Алексеев Андрей Анатольевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	3.
	1570
	Сажнева Ксения Алексеевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ"

	4.
	1570
	Бабаева Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	1576
	Козленкова Снежана Андреевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	1576
	Кондратов Кирилл Евгеньевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	7.
	1576
	Мартынов Никита
	собрание избирателей по месту учебы

	8.
	1576
	Шинкарюк Павел Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	1576
	Покатилова Анастасия Михайловна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге

	10.
	1578
	Тесленко Дарина Олеговна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	1584
	Дорофеева Александра Евгеньевна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	1584
	Веселова Ирина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	1585
	Капран Надежда Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге

                                                      Приложение № 2 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
29 октября 2025 года № 87-6

Назначение в состав участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	№УИК
	ФИО
	Кем предложен

	1
	1551
	Нодиа Диана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	1560
	Соловский Дмитрий Владимирович

	собрание избирателей по месту работы

	3
	1565
	Вакар Ольга Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства

	4
	1570
	Гукова Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	1570
	Балашова Ирина Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	1576
	Ганя Валерия Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	1576
	Коновалова Диана Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	8
	1576
	Смирнов Сергей Валерьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	1576
	Каменская Ева Романовна
	собрание избирателей по месту жительства

	10
	1576
	Боб Даниил Игоревич
	собрание избирателей по месту жительства

	11
	1578
	Архипов Александр Юрьевич

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12
	1584
	Зернов Никита Львович
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13
	1584
	Канзафаров Руслан Рафаилович
	собрание избирателей по месту работы

	14
	1585
	Манакова Маргарита Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf